ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

SÚMULA RESUMIDA DO CONTRATO N° 005/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mormaço/RS, CNPJ 92.451.038.0001-92.

CONTRATADA: Fundação Universidade de Passo Fundo (UPF), CNPJ 92.034.321/0001-25.

OBJETO: Prestação de serviços educacionais para capacitação profissional.

VALOR: R$ 33.828,81, pagos conforme cronograma.

PRAZO: 03/03/2025 a 31/12/2025.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

Mormaço, 14 de fevereiro de 2025.

Alexandre Antônio Vieira

Prefeito Municipal de Mormaço

http://www.mormaco.rs.gov.br/